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INFORMA RESPUESTA A EXPEDIENTE N° 5325 DE RENDICION DE CUENTAS

RUT Federacién: 70011700-6
Institucion: ATLETICA - (FEDERACION ATLETICA DE CHILE)
Proyecto: INDUMENTARIA DEPORTIVA - FEDACHI 2024

Se informa que con fecha 30/09/2025 la rendicidén de cuentas correspondiente a INDUMENTARIA
DEPORTIVA - FEDACHI 2024, 2400042255, VESTUARIO-SUDAMERICANO U18 del periodo de
OCTUBRE 2024 ha sido APROBADA.

Los documentos revisados ascienden a una suma un total de $0.
El detalle de la revision de las cuentas es el siguiente:

Linea de
Presupuesto

Monto total segin
Proyecto

Monto Rendido en
Expediente

Monto Aprobado en
Expediente

Monto Observado en
Expediente

Bienes y Servicios -
IMPLEMENTOS
DEPORTIVOS,
TROFEOS,
MEDALLAS,
DIPLOMAS Y
GALVANOS

$2.740.570.-

$0.-

$0.-

$0.-
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